mino precibus exoramus, monemus, et exhortamur at-

tentius, quatenus obtentu divinne pietatis, et pro reve-

rentia beati Petri ac nostra, considerato etiam quod,

reddita nobis et sibi a Deo pace, plurimum obsequii

et honoris per eum tuae poterit excellentise provenire,

si quern episcopatum aut abbatiam in regno tuo in-

terim vacare contigerit, sibi ad sustentationem sui et

suorum, donee pax de cselo nobis desiderata donetur,

regia liberalitas faciat assignari. Ex hoc enim et Deum
te credimus indubitanter habere debere propitium, et

nos ipsos in hoc tibi satis reddes obnoxios. Datum
apud Montem Pessulanum viii. Idus Augusti.

CV.

Thomas archiepiscopus Cantuariensis ad Ludo-

vicum Francorum regem.

(Gall. Rer. Scriptores, xvi. 124; Thorn. 187.)

Amantissimo domino suo Ludovico, Dei gratia illustri Aug. ii65.

Francorum regi, Thomas, eadem gratia Cantuariensis

ecclesise minister humilis, salutem ab eo qui dat salu-

tem regibus.
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Consecra- Consiclerantibus nobis ex accidentibus statum ves-

Giiichard
^rum e^ regni vestri, tempore vestro prse aliis felicis,

to Lyons, magis ac magis in dies videtur retributor omnium bo-
Aug> 8> norum Deus prosperare vias et actus vestros, dans

etiam vobis semper per magnam misericordiam suam
de inimicis vestris triumphare et vincere. Nec minim,

quia diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum.

Et ecce, domine in Christo carissime, fidelis vester

abbas Pontiniacensis promotus est communi assensu

cleri et populi in archiepiscopum Lugdunensis eccle-

sise,a consecratusque a domino papa die Dominica ante

instans festum beati Laurentii apud Montem Pessu-

lanum. De quo profecto confidimus per gratiam Dei,

tanquam de carissimo amico nostro, quia ipse turn pro

amore vestro, turn pro nostro, semper quoad vixerit

fidelis vobis erit, civitatemque suam et partes illas,

sicut justum est, vobis et regno vestro pro viribus

subjiciet et subjugabit. Bene valete in Christo caris-

sime.

CVI.

Alexander papa Gileberto Londoniensi episcopo.

(Z. i. 37 ; 0. ii. 99 ; A. 107 ; C. 148
;
Hoveden, i. 243

;
Lup. i. 41 ;

Thorn. 383.)

Aug. 22, Alexander episcopus, servus servorum Dei, venerabili

fratri Gileberto, Londoniensi episcopo, salutem et apo-

stolicam benedictionem.

Quod circa ea quae tuae injunximus fraternitati effi-

cax studium et diligentiam impendisti, et carissimum

in Christo filium nostrum Henricum 1 illustrem An-

1 Henricum, A, V, Z ; om. O, L.

a There had been a contest for